ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 15 ноября 2017 г. № 1376

                              МОСКВА

     О внесении изменения в Положение о Федеральном агентстве

             по управлению государственным имуществом

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Подпункт 6.6   Положения   о   Федеральном   агентстве   по

управлению государственным имуществом, утвержденного постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от   5 июня   2008 г.   № 432

"О Федеральном агентстве по управлению государственным  имуществом"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2008,   № 23,

ст. 2721), изложить в следующей редакции:

     "6.6. привлекать в соответствии с законодательством Российской

Федерации о контрактной системе в  сфере  закупок  товаров,  работ,

услуг  для  обеспечения  государственных   и   муниципальных   нужд

юридических   лиц   для   продажи   приватизируемого   федерального

имущества, а также физических и юридических лиц - для реализации  в

установленном порядке иного имущества,  предусмотренного  настоящим

Положением;".

     2. Реализация полномочий, предусмотренных пунктом 1 настоящего

постановления, осуществляется Федеральным агентством по  управлению

государственным имуществом в пределах установленной  Правительством

Российской Федерации предельной  численности  работников,  а  также

бюджетных ассигнований,  предусмотренных  Агентству  в  федеральном

бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov